especificações técnicas minuciosamente descritas nos anexos do Edital de Licitação (ID: 232992)
e Termo de Adjudicação Complementar 01 (ID: 360170), em favor das respectivas empresas.

 
Fornecedor: Euroled Industria Comercio Importacao e Exportacao de Materiais Eletricos

LTDA - 45.839.264/0001-71
Valor: R$ 157.248,00 (cento e cinquenta e sete mil e duzentos e quarenta e oito reais).

ID: 360225 e CRC: 8E567973

Fornecedor: Bem Brasil Ind. Comercio e Servicos LTDA - 17.623.813/0001-30
Valor: R$ 70.083,00 (setenta mil e oitenta e três reais).

 
Governador Jorge Teixeira/RO, 02 de dezembro de 2025.

 
GILMAR TOMAZ DE SOUZA

Prefeito
 

ELVER PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal De Administração e Educação

 
ADEVANILTON DAMACENA DOS SANTOS

Secretário Municipal de Esporte, Cultura, Lazer e Turismo